
Zarządzenie Nr 0050.48.2022 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                                  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXV/264/74/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2022 rok z późniejszymi zmianami zarządzam,                             

co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 29 523,00 zł. i zmniejszenie planu 

dochodów budżetowych o 2 069,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o 29 523,00 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o 2 069,00 zł.  oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

c) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku; 

d) zmiany w załączniku nr 14 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy w 2022 

roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             36 119 893,76 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -       27 121 412,48 zł.  

     plan dochodów majątkowych -    8 998 481,28 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               41 093 998,95 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -         25 406 974,00 zł.   

    plan wydatków majątkowych -    15 687 024,95 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2022 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

       WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.08.2022

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 178 150,00 191 198,00

Szkoły podstawowe 17 427,00 21 702,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
12 577,00 16 852,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
20 721,00 29 494,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 721,00 29 494,00

852 Pomoc społeczna 1 390 164,89 1 406 639,89

Ośrodki pomocy społecznej 100 315,00 116 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
96 315,00 112 790,00

855 Rodzina 5 194 437,00 5 192 368,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
25 161,00 23 092,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 161,00 23 092,00

36 092 439,76 36 119 893,76

-2 069,00

Razem: 27 454,00

BeSTia Strona 1 z 1

16 475,00

-2 069,00

85513 -2 069,00

8 773,00

16 475,00

85219 16 475,00

80101 4 275,00

4 275,00

80153 8 773,00

DOCHODY
Rozdział Zmiana

13 048,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.08.2022

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 335 171,00 8 348 219,00

Szkoły podstawowe 6 845 973,99 6 850 248,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 577,00 16 852,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
20 721,00 29 494,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 515,85 29 288,85

852 Pomoc społeczna 2 741 868,24 2 758 343,24

Ośrodki pomocy społecznej 832 216,00 848 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 500,00 587 367,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 600,00 110 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 9 887,00

855 Rodzina 5 476 210,00 5 474 141,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
25 161,00 23 092,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 161,00 23 092,00

41 066 544,95 41 093 998,95Razem: 27 454,00

BeSTia Strona 1 z 1

-2 069,00

85513 -2 069,00

-2 069,00

13 867,00

2 421,00

187,00

8 773,00

16 475,00

85219 16 475,00

80101 4 275,00

4 275,00

80153 8 773,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

13 048,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.08.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 961,83 632 961,83 0,00 632 961,83 632 961,83 632 961,83 7 776,42 625 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 632 961,83 632 961,83 0,00 632 961,83 632 961,83 632 961,83 7 776,42 625 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

632 961,83 632 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 983,28 983,28 983,28 983,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 140,14 140,14 140,14 140,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 433,00 4 433,00 4 433,00 0,00 4 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 201,60 201,60 201,60 0,00 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 620 550,81 620 550,81 620 550,81 0,00 620 550,81 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 32 234,80 4 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 32 234,80 4 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 057,00 26 057,00 26 057,00 26 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 404,30 5 404,30 5 404,30 5 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 773,50 773,50 773,50 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 125,07 1 125,07 1 125,07 0,00 1 125,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 940,13 1 940,13 1 940,13 0,00 1 940,13 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 957,12 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 957,12 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 206,88 206,88 206,88 0,00 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 494,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 205,15 205,15 205,15 0,00 205,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.08.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 29 288,85 29 288,85 29 288,85 0,00 29 288,85 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 737 969,01 737 969,01 0,00 737 969,01 737 969,01 14 469,39 7 964,00 6 505,39 0,00 723 499,62 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 224,01 224,01 0,00 224,01 224,01 4,39 0,00 4,39 0,00 219,62 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224,01 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 219,62 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 219,62 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,39 4,39 4,39 0,00 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 737 745,00 737 745,00 0,00 737 745,00 737 745,00 14 465,00 7 964,00 6 501,00 0,00 723 280,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

737 745,00 737 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 723 280,00 723 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 280,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 644,00 6 644,00 6 644,00 6 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 180 268,00 5 180 268,00 0,00 5 180 268,00 5 180 268,00 125 110,00 100 898,00 24 212,00 0,00 5 055 158,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 311 147,00 2 311 147,00 0,00 2 311 147,00 2 311 147,00 18 336,00 17 336,00 1 000,00 0,00 2 292 811,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 311 147,00 2 311 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 292 811,00 2 292 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 811,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 249,00 12 249,00 12 249,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 597,00 2 845 597,00 0,00 2 845 597,00 2 845 597,00 83 250,00 83 130,00 120,00 0,00 2 762 347,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 31.08.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 845 597,00 2 845 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 762 347,00 2 762 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 347,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 889,00 63 889,00 63 889,00 63 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 863,00 11 863,00 11 863,00 11 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 432,00 432,00 0,00 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

23 092,00 23 092,00 0,00 23 092,00 23 092,00 23 092,00 0,00 23 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 092,00 23 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 092,00 23 092,00 23 092,00 0,00 23 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619 077,84 6 619 077,84 0,00 6 619 077,84 6 619 077,84 840 420,22 149 830,34 690 589,88 0,00 5 778 657,62 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00



Załącznik nr 14 

do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 

Wójta Gminy Płośnica z dnia  31.08.2022 

 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 

Plan dochodów 106 985,00 

750   Administracja publiczna 380,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 380,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

380,00 

801   Oświata i wychowanie 18 302,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 852,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 852,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 450,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 303,00 

 85395  Pozostała działalność 85 303,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

85 303,00 

Plan wydatków 106 985,00 

750   Administracja publiczna 380,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 380,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380,00 

801   Oświata i wychowanie 18 302,00 



 80101  Szkoły podstawowe 16 852,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 852,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 450,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy- świadczenia rodzinne 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 303,00 

 85395  Pozostała działalność 85 303,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży 

2 153,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP - jednorazowe 

świadczenie w kwocie 300 zł. na osobę i obsługa zadania 

5 400,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- zakwaterowanie i wyżywienie 40 zł. na 

osobę 

77 320,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

357,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

61,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

7,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy- jednorazowe świadczenie               

w kwocie 300 zł 

4,38 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.48.2022 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 31 sierpnia 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płośnica na 2022 rok. 
OBJAŚNIENIA. 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększenie planu dochodów o kwotę  4 275,00 zł. z tytułu z tytułu wpływu środków 

z funduszu Pomocy Ukrainie na edukację dzieci z Ukrainy (za lipiec 2022 roku), 

b) rozdział 80153 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 773,00 zł. z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami tj. na zakup 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla dzieci uczęszczających do szkół podstawowych oraz 

koszty obsługi zadania na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 214/2022                          

z 12 sierpnia 2022 roku. 

2. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85219 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 16 475,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł. miesięcznie dla pracowników socjalnych na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 232/2022 z 18 sierpnia 2022 roku. 

3. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85513 - zmniejszenie o kwotę 2 069,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami tj. na realizację zadań 

związanych w zakresie opłacania składek na ubezpieczenie za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 244/2022 z 18 sierpnia 2022 

roku. 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększenie planu wydatków o kwotę  4 275,00 zł. z tytułu z tytułu wpływu środków 

z funduszu Pomocy Ukrainie na edukację dzieci z Ukrainy (za lipiec 2022 roku), 

b) rozdział 80153 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 773,00 zł. z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla dzieci uczęszczających do 

szkół podstawowych oraz koszty obsługi zadania na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego. 

2. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85219 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 16 475,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł. miesięcznie dla pracowników socjalnych na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

3. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85513 - zmniejszenie o kwotę 2 069,00 zł. planu wydatków z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na opłacanie składek na ubezpieczenie za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

4. Upoważnienie Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadzone zostało 

Uchwałą Nr XXXVIII/288/16/2022 Rady Gminy Płośnica z dnia 22 kwietnia 2022 roku. 

5. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 4 974 105,19 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 5 584 845,19 zł.  

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 740,00 zł.  

 

       WÓJT GMNY PŁOŚNICA 
mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


